
Dodatek č. 1 101_ÍJ
v ı .71; .i 77 / 77,..ke Smlouve O dılo Ze dne ˇ„5.2019 /jýMw/M

S LUvNı' STRANY

Zhotovitel:

Jméno: FAST Střechy S.r.O_
Zápis v Obchod. / živnost. rejstříku: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Hradcci Králové, Oddíl C, vložka 24733
Zastoupený: ,jednatelem
Sídlo: Smetanova 2065, 5/17 01 Náchod
Doručovací adresa: Smetanova 2065, 5/i7 01 Náchod
IČ: 27537676
DIČ: CZ 27537676
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba;

(dále jen „Zhotovitel”)

Objednatei:

Jméno; TECHNICKÉ SLuŽe'r HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková Organizace Zapsaná v OR u Krajského

Soudu v Hradci Králové, Sp. Zn. Pr 52
Zastoupený: ředitelem
sídlo; Hradec Králové 8, No Brně 362, PSČ 50008
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
IČ: 64809447
DIČ: 6264809447
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní Osoba:

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo Ze dne 31.5.2019

1. Smluvní Strany uzavřely dne 31.5.2019 Smlouvu o dílo, na základě ktere' Se zhotovitel zavázal nr.
Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést dílo „ZŠ POUCHOV _ OPRAVA STŘECH PAViLONii

1



A+E“ (dále jen „dílo”), a to vplném rozsahu určeném Zadáním Objednatele dle Zadávacích
podmínek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku č. 119053 a nabídkou zhotovitele
podanou do daného výběrového řízení a objednatel Se zavázal dílo převzít a Zaplatit za něj cenu Za
podmínek Stanovených v daně Smlouvě o dílo.

_ Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé Vybrané Stavební
práce (tzv. vícepráce a meněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které
Objednatel jako zadavatel jednající snáležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou
uvedeny v rámci změnovýclı listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke
Smlouvě o dílo. Konkrétně byla provedena Změna tepelné izolace atiky pavilonu E (tepelná izolace
navržená projektovou dokumentací byla nedostačující). Byla provedena dodávka a montáž
odvětrávacích komínků pavilonu E (po Odkrytí Stávající hydroizolace byly zjištěny poškozené
Stávající odvětrávací komínky). Došlo ke Změně Skutečně dodaného materiálu na pavilon E. Došlo
ke změně rozsahu Opravy Stávající podkladní vrstvy pavilonu A (z důvodu velkého množství Vody
ve Stávající hydroizolaci bylo nutno hydroizolaci odstranit až na podkladní beton a vytvořit nové
Spády k Odtokovým vpustím dešťové vody). Dále pak došlo k opravě střešní krytiny přístavku
pavilonu E (v PD nebyla zahrnuta Oprava střechy přístavku k pavilonu, jelikož na tomto přístavku
jsou po rekonstrukci varny umístěny klimatizační jednotky a voda ze Střechy by na ně tekla, bylo
nezbytné provést Opravu i této Střechy) Shora uvedené Změny rozsahu předmětu díla O práce,
které nebylo v zadávací dokumentaci možné předvídat, má vliv na cenu za provedení díla, když
celková původní cena díla se mění níže uvedeným způsobem.

. Zároveň Sohledem na nutnost provedení výše uvedených prací se mění termín dokončení a
předání díla níže uvedeným Způsobem.

. V návaznosti na výše popsané Změny rozsahu předmětu díla, je potřeba shora uvedenou Smlouvu
o dílo upravit v bodech, kterých se tyto Změny týkají.

. V návaznosti na Skutečnosti uvedené v či. I. Odst. 2 tohoto dodatku Se Smluvní Strany dohodly na
změně celkové Smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím Snížení O 10.59439 Kč bez DPH, tedy
článek V. Odst. 1 předmětné Smlouvy O dílo se měnítak, že nově Zní:

1. „Smluvní Strany Se dohodly, že celková smluvní cena díla činí:

Celková smluvní cena díla bez DPH 2 773.692,61 Kč

DPH 21 % 582.475,45 Kč

Celková Smluvní cena díla vč. DPH 3 356.168,06 Kč"

. Vnávaznosti na skutečnosti výše uvedené včl. l. Odst. 2, 3 tohoto dodatku Se smluvní Strany
dohodly na novém termínu dokončení a předání díla, když původní termín Se posouvá 0 17
pracovních dnů, tedy článek IV. Odst. 2 předmětné Smlouvy O dílo se měnítak, že nově Zní:

2. „Termín dokončení a předání díla (Zároveň vyklizení staveniště): nejpozději do 22.10.2019."

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem
vuveřejnění vregistru smluv dle zákona c. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění se Zavazuje provést Objednatel.

Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy o dílo Zůstávají netlotčený a v platnosti.

3. Tento dodatek je výhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž Objednatel i Zhotovitel Obdržı' každý po
jednom Stejnopisu a jeho Obsah lze případně měnitjen dalším písemným (Iistinným) dodatkem ke
Smlouvě o dílo.

Za Zhotovitele:

V Náchodě dne 210.2019

cn= ‹:=CZ` o=FAS
=fast@fastfstrochy cz

..._2019.10.02.1B>45;15 .+02100'.............................

jednatel
FAST střechy s.r.0.

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Í
LUľl-'łll'fl
Dflııınv: zuvo- uszmzas vuz`no`

[Ji
v HRADEC

HBCVŠ'I'MYL Cu=i UM`

ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




